Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté - CNPJ: 18.296.657/0001-03

RECURSOS

12
12.272
12.272.0005
12.361
12.361.0006
12.365
12.365.0007
12.366
12.366.0010

GASTOS COM PESSOAL
RECEITA TOTAL DO FUNDO

Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educagéo - Anexo I
Periodo: 05/2007

ESPECIFICAGAO

Transferéncia de Recursos do Fundo de Manutencdo e Desenvolvimento da
TOTAL
Educagéao
Previdéncia do Regime Estatutario

Administragéo do Ensino Municipal
Ensino Fundamental

Manutencéo e Revitalizacédo do Ensino Fundamental
Educag&o Infantil

Manutencéo e Revitalizacédo da Educagéo Infantil
Educagéo de Jovens e Adultos

Desenvolvimento do Esporte e Lazer
TOTAL

VALOR LEGAL MINIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

PARCIAL

DESPESA

0,00

52.722,49

4.281,59

0,00

60,00%
57,93%

TOTAL

72.661,62
72.661,62

0,00
52.722,49
4.281,59
0,00
57.004,08
72.661,62

43.596,97
42.092,25

Péaginalde 1
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